Jaguaribe, 26 de dezembro de 2014 Edição Nº: 1933

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Educação

do município de Jaguaribe, torna público o extrato do QUINTO Aditivo ao Contrato

decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 2012.06.08.01,

cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços na construção de uma

unidade escolar na localidade de Mapuá, no Município de Jaguaribe. CONTRATANTE:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO(A): MB FERNANDES EIRELI -

ME. VALOR GLOBAL: R$ 1.013.562,90 (Um milhão treze mil quinhentos e sessenta e

dois reais e noventa centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 22 de Junho de 2015,

sendo 180 (cento e oitenta) dias. ASSINA PELA CONTRATADA: Moacir Barbosa

Fernandes. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis.

Jaguaribe/Ce, 24 de Dezembro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação.

***   ***   ***